АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.10.2017	   		    № 475                                  	        г. Миллерово

Об утверждении Порядка составления и
ведения сводной  бюджетной росписи
бюджета Миллеровского городского поселения
и бюджетной росписи главного распорядителя
средств бюджета Миллеровского городского поселения
 (главного администратора источников финансирования
дефицита бюджета Миллеровского городского
поселения)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях регламентации работы по составлению, утверждению и исполнению сводной бюджетной росписи бюджета Миллеровского городского поселения и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Миллеровского городского поселения (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Миллеровского городского поселения), Администрация Миллеровского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Миллеровского городского поселения и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Миллеровского городского поселения (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Миллеровского городского поселения) (далее – Порядок), согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 27.12.2016 № 739а «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Миллеровского городского поселения (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Миллеровского городского поселения)».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.11.2017.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Миллеровского
городского поселения							А.И.Чередниченко